
Zarządzenie nr 05/02/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego  

w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

w sprawie składania Kwestionariusza Udziału w Badaniu Losów Absolwentów Wyższej 

Szkoły Planowania Strategicznego w celu monitorowania karier zawodowych. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 13a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 roku poz. 1668, art. 49 pkt. 4) 

i oraz §3 pkt 11 obowiązującego Statutu Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego  

w Dąbrowie Górniczej z dnia 05 sierpnia  2019 r. w Akademickim Biurze Karier Wyższej 

Szkoły Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Zarządzenie reguluje tryb pozyskiwania kwestionariusza udziału w monitorowaniu 

karier zawodowych absolwentów WSPS w Dąbrowie Górniczej, zwanym dalej 

badaniem losów absolwentów.  

2. Badaniem  objęci są absolwenci studiów pierwszego stopnia oraz studiów drugiego 

stopnia. 

3. Badanie losów absolwentów prowadzone jest  przez Akademickie Biuro Karier 

Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej oraz przez jej 

oddziały. 

 

§ 2 

1. Studenci studiów, o których mowa w § 1 ust. 2, w momencie zatwierdzania karty 

obiegowej, składają osobiście lub elektronicznie kwestionariusz udziału w badaniu 

losów absolwentów wyrażając zgodę na udział w badaniu bądź odmawiając jej 

wyrażenia. 

2. Wzór kwestionariusza udziału w badaniu losów absolwentów stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Złożenie kwestionariusza w Akademickim Biurze Karier  lub Bibliotece jest niezbędne 

do otrzymania zatwierdzenia karty obiegowej przez tę agendę. 

4. Akademickie Biuro Karier Wyższej Szkoły Planowania Strategicznego w Dąbrowie 

Górniczej jest odpowiedzialne za właściwe gromadzenie kwestionariuszy udziału w 

badaniu losów absolwentów oraz przetwarzanie zawartych w nich danych osobowych. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2020 r.  

  


